
 
Kiintiöpakolaisten, tilapäistä suojelua saavien ja turvapaikanhakijoiden kuntapaikkojen 
lukumäärät v. 2024–2025 
  
KH 07.10.2024 § 239    
559/04.01.00.02/2024    
 Valtuusto päätti 25.10.2021 (121 §), että Äänekosken kaupungin 

tarjoamien turvapaikanhakijoiden ja kiintiöpakolaisten 
kuntapaikkojen lukumäärä on yhteensä enintään 30 paikkaa 
vuodessa 1.1.2022 lukien. Samalla valtuusto oikeutti 
kaupunginhallituksen päättämään enimmäismäärän jakamisesta 
toisaalta turvapaikanhakijoille ja heidän perheenjäsenilleen ja 
omaisilleen sekä toisaalta kiintiöpakolaisille ja heidän 
perheenjäsenilleen ja omaisilleen. 
 
Kaupunginhallitus on päättänyt kuntapaikkojen enimmäismäärän 
jakamisesta viimeksi 6.11.2023 (418 §). Tuolloin tehdyllä ratkaisulla 
turvapaikanhakijoille ja/tai tilapäisen suojelun hakijoille (oikeastaan 
tilapäistä suojelua saaville) ja heidän perheenjäsenilleen ja 
omaisilleen varattiin yhteensä 10 paikkaa. Kiintiöpakolaisille ja 
heidän perheenjäsenilleen ja omaisilleen puolestaan varattiin 20 
paikkaa. Kaupunginhallitus päätti, että päätös on voimassa 
toistaiseksi, kuitenkin enintään 31.12.2025 saakka. 
 
Keski-Suomen ely-keskus on ilmoittanut, että Äänekoskelle 
osoitetaan vuonna 2024 yhteensä 12 kiintiöpakolaista ja heidän 
perheenjäsentään ja omaistaan. Näin ollen kiintiöpakolaisille 
varatuista 20 paikasta jää täyttämättä kahdeksan paikkaa. 
 
Lisäksi ely-keskus on kysynyt kaupungilta vuoden 2025 
kuntapaikkojen määriä 26.8.2024 päivätyllä kirjeellään, joka on 
esityslistan liitteenä. Vastaus pyydetään toimittamaan 31.10.2024 
mennessä. 
 
Ely-keskuksen suosituksena Äänekosken kaupungille on, että 
vuoden 2025 kuntapaikat jaettaisiin varaamalla 15 paikkaa 
kiintiöpakolaisille ja heidän perheenjäsenilleen ja omaisilleen sekä 
15 paikkaa turvapaikanhakijoille ja/tai tilapäistä suojelua saaville 
perheenjäsenineen ja omaisineen. 

 
Valmistelijat Opetus- ja kasvatusjohtaja Niina Rautanen, puh. 040 514 8102, 

perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 0400 672 637, 
maahanmuuttokoordinaattori Titta Veijanen, puh. 040 701 8642 ja 
hallintojohtaja Aleksi Heikkilä, puh. 040 823 7921 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
 

1) päättää, että vuonna 2024 turvapaikanhakijoiden ja/tai 
tilapäistä suojelua saavien ja heidän perheenjäsentensä ja 
omaistensa kuntapaikkamäärään lisätään kiintiöpakolaisilta 
täyttämättä jäävät kahdeksan paikkaa, minkä jälkeen 



turvapaikanhakijoiden ja/tai tilapäistä suojelua saavien 
paikkamäärä on yhteensä 18 paikkaa; 

 
2) päättää, että vuonna 2025 kiintiöpakolaisille ja heidän 

perheenjäsenilleen ja omaisilleen varataan 10 kuntapaikkaa, 
tilapäistä suojelua saaville ja heidän perheenjäsenilleen ja 
omaisilleen 10 paikkaa sekä turvapaikanhakijoille ja heidän 
perheenjäsenilleen ja omaisilleen 10 paikkaa; ja 

 
3) päättää, että kaupunki suuntaa kaikkien ryhmien kuntapaikat 

ensisijaisesti lapsiperheille. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Sirpa Martins esitti Matti Virtasen 
kannattamana vuotta 2025 koskevassa alakohdassa 2, että vuonna 
2025 kiintiöpakolaisille ja heidän perheenjäsenilleen ja omaisilleen 
varataan 15 kuntapaikkaa ja tilapäistä suojelua saaville ja heidän 
perheenjäsenilleen ja omaisilleen sekä turvapaikanhakijoille ja 
heidän perheenjäsenilleen ja omaisilleen yhteensä 15 paikkaa. 

 
 Keskustelun kuluessa Marke Tuominen ehdotti Joni Kotilaisen 

kannattamana päätösehdotuksen vuotta 2024 koskevassa 
alakohdassa 1, että kuntapaikkojen määrää ei lisätä. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty kaksi 

kaupunginjohtajan ehdotuksesta poikkeavaa kannatettua ehdotusta, 
joten asiasta on äänestettävä. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että kokouksessa tehdyt ehdotukset koskevat 

eri alakohtia ja eri vuosia, joten ehdotukset eivät ole toisilleen 
vastakkaisia tai vaihtoehtoisia. 

 
 Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysjärjestysesityksen: Asiassa 

toimitetaan kaksi peräkkäistä äänestystä siten, että ensimmäisessä 
äänestyksessä alakohdassa 1 vastakkain ovat kaupunginjohtajan 
ehdotus ja Marke Tuomisen esittämä ehdotus. Toisessa 
äänestyksessä alakohdassa 2 vastakkain ovat kaupunginjohtajan 
ehdotus ja Sirpa Martinsin esittämä ehdotus. Äänestysjärjestysesitys 
hyväksyttiin. 

 
 Puheenjohtaja esitti, että molemmat äänestykset suoritetaan 

nimenhuudolla. Äänestystapaesitys hyväksyttiin. 
 
 Puheenjohtaja teki ensimmäiseen äänestykseen seuraavan 

äänestysesityksen: ne, jotka ovat vuotta 2024 koskevassa 
alakohdassa 1 kaupunginjohtajan ehdotuksen kannalla, äänestävät 
JAA, ja ne, jotka ovat Marke Tuomisen esittämän ja Joni Kotilaisen 
kannattaman ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. 

 
 Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä 

annettiin 7 JAA-ääntä ja 2 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. 
Kaupunginhallitus oli äänestyksessä saapuvilla täysilukuisena. 

 



 Puheenjohtaja totesi kaupunginjohtajan ehdotuksen voittaneen 
ensimmäisen äänestyksen. 

 
 Puheenjohtaja teki toiseen äänestykseen seuraavan 

äänestysesityksen: ne, jotka ovat vuotta 2025 koskevassa 
alakohdassa 2 kaupunginjohtajan ehdotuksen kannalla, äänestävät 
JAA, ja ne, jotka ovat Sirpa Martinsin esittämän ja Anna-Riitta 
Pentinpuron ja Matti Virtasen kannattaman ehdotuksen kannalla, 
äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 
 Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä 

annettiin 2 JAA-ääntä ja 7 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. 
Kaupunginhallitus oli äänestyksessä saapuvilla täysilukuisena. 

 
 Puheenjohtaja totesi Sirpa Martinsin ehdotuksen voittaneen toisen 

äänestyksen. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen päätökseksi on 

alakohdassa 1 tullut kaupunginjohtajan ehdotus, alakohdassa 2 
Sirpa Martinsin ehdotus ja alakohdassa 3 kaupunginjohtajan 
ehdotus. 
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